

#praktika_LHV-s

#karjääri_algus

#aktiivne_suvi

#Tallinn

#IT

#majandus

LHV on praktikaprogrammi pakkunud juba üle 10 aasta. Paljud meie praegused spetsialistid ja juhid on alustanud siin praktikandina. Praktika LHV-s on Sinu võimalus saada tuttavaks finantssektoriga ja teha esimesi samme oma karjääri kujundamisel.

Sel kevadel võtame kandideerimisavaldusi vastu järgmistes valdkondades.

Maakleritegevus – praktika sobib laia silmaringiga sõnaosavale majandushuvilisele, kes tunneb sügavat huvi Balti aktsiaturgudel toimuva vastu ja näeb end tulevikus töötamas analüütikuna. Praktika käigus saad ise kirjutada artikleid LHV finantsportaali.

Varahaldus – praktika sobib tudengile, kes tunneb väga suurt huvi maailma finantsturgude käekäigu vastu ja on ka omal käel juba alustanud selle maailma tundmaõppimist. Praktika käigus analüüsid kogunud juhendajate (analüütikute, portfelliinvaldurite või fondijuhtide) käe all ettevõtteid, esitled investeerimiseid ja jagad oma mõtteid LHV finantsportaalis.

Juriidiline nõustamine – praktika sobib õigusteaduse 3. kursuse tudengile, kellele meeldib aktiivselt suhelda ja leida vastuseid keerukatele küsimustele. Anname Sulle võimaluse õppida oma ala spetsialistidelt ja pakkuda välja oma ideid.

Kaardimaksed – praktika sobib sihikindlale ja hea väljendusoskusega tudengile, kes soovib õppida, kuidas toimub pangas kaardimaksete tootejuhtimine ja suhtlus partneritega. Pakume Sulle ka võimalust arendada oma müügiostust.

Krediidianalüüs – praktika sobib analüütilise mõtlemise ja heade andmetöötlusoskustega tudengile, kes tunneb huvi finantsmaailma vastu. Sul on ainukordne võimalus jälgida ja mõjutada meie krediidianalüüsi osakonna tööd.

IT arendus – praktika sobib infotehnoloogia tudengile, kes tunneb huvi agiilsete arendusprotsesside vastu. Praktika käigus tutvud mitmesuguste ülesannetega tarkvara-arenduse ja testimise valdkonnas. Hea kandidaat on avatud suhtleja ja keskendunud lahendustele.

IT haldus – praktika sobib arvutihuvilisele, kes tunneb rõõmu arvutipargi veatu töö tagamisest ja kelle silm läheb särama siis, kui ta saab likvideerida tõrkeid arvutite töös. Praktika käigus pakud meie töötajatele tehnilist tuge ja aitad hoida korras arvutiparki.

Kliendikontor – praktika sobib täpsele ja kohusetundlikule tudengile, kes armastab süsteemsust ja talub hästi rutiini. Sul on võimalus tutvuda sellega, kuidas toimib parima teenindusega pank Eestis. Praktika käigus võtad vastu kliente ja vajaduse korral asendada assistenti. Lisaks korrastad dokumente, sisestad lepinguid ja valmistad dokumente ette arhiveerimiseks.

Klienditugi – praktika meie kliendikontoris sobib hästi noorele, kes on huvitatud pangatoodete spetsiifikast ja on keskendunud lahenduste leidmisele. Sul on võimalus tutvuda sellega, kuidas toimib parima teenindusega pank Eestis.

Pakume sulle

- isiklikku juhendajat, kes on Sinu partner kogu praktikaprogrammi vältel
- võimalust panustada LHV eduloosse oma pühendumuse ja ideedega. 2017. aastal osalesid praktikandid Noortepanga ideekonkursil ja mitu seal välja pakutud ideed on meil praegu töös
- sotsiaalvõrgustikku, kuhu kuuluvad Sinu tiim ja teiste osakondade praktikandid. Ühised üritused liidavad meie praktikandid üksteist toetavaks meeskonnaks
- arendavat koolitusprogrammi, tänu millele saad hea ettekujutuse sellest, kuidas üks pank töötab
- sõbralikku sina-kultuuri, millesse on kaasatud ka praktikandid
- praktikatasu

Praktika toimub LHV Panga kontoris Tallinnas Tartu mnt 2, City Plaza majas. Praktika soovituslik kestus on 2 kuni 3 kuud vahemikus mai kuni august 2018.

Tule ja anna oma panus kodumaise panga eduloosse.

Kuidas praktikale saada?

Ootame Sinu CV-d ja motivatsioonikirja enne **13. märtsi** aadressile cv@lhv.ee. Kirjuta, mis valdkonna praktika Sulle huvi pakub, ja põhjenda, miks Sa tahad tulla meile praktikale. Lisainfo telefonil 684 6137

LHV